2

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТИТАРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.11.2020                                                                                               № 435

ст. Новотитаровская

О внесении изменений в постановление администрации Новотитаровского сельского поселения от 24 октября 2018 года
№ 444 «Об утверждении муниципальной программы

«Расширение информационного пространства Новотитаровского сельского поселения»

на 2019-2021 годы»
На основании Устава Новотитаровского сельского поселения Динского района п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Новотитаровского сельского поселения от 24 октября 2018 года № 444 «Об утверждении муниципальной программы «Расширение информационного пространства Новотитаровского сельского поселения» на 2019-2021 годы» следующие изменения:
1.1. в приложение к постановлению администрации Новотитаровского сельского поселения от 24 октября 2018 года № 444 «Об утверждении муниципальной программы «Расширение информационного пространства Новотитаровского сельского поселения» на 2019-2021 годы»:
1) «Задачи муниципальной программы» паспорта Программы абзац               «-публикация в газете «Трибуна» в течение года нормативных правовых актов органов местного самоуправления Новотитаровского сельского поселения, объявлений и др.» заменить словами «-публикация в краевых и районных СМИ в течение года нормативных правовых актов органов местного самоуправления Новотитаровского сельского поселения, объявлений и др.»

2) в разделе 2 «Цели, задачи и целевые показатели, сроки и этапы реализации программы» абзац «-публикация в газете «Трибуна» в течение года нормативных правовых актов органов местного самоуправления Новотитаровского сельского поселения, объявлений и др.» заменить словами «-публикация в краевых и районных СМИ в течение года нормативных правовых актов органов местного самоуправления Новотитаровского сельского поселения, объявлений и др.»

3) раздел 3 «Обоснование ресурсного обеспечения программы» изложить в следующей редакции: «3. Обоснование ресурсного обеспечения программы

Ресурсное обеспечение программы осуществляется за счет средств бюджета Новотитаровского сельского поселения Динского района.

Общий объем финансирования программы составляет 610,0 тысяч рублей, из них:

	№

п/п
	Наименование направлений программы
	Объем финансирования из бюджета поселения (тыс. руб.):

	2019 год
	2020 год
	2021 год

	1
	Публикации в краевых и районных средствах массовой информации
	70,0
	150,0
	150,0

	2
	Официальное опубликование нормативных правовых актов посредством интернет - издания
	50,0
	60,0
	60,0

	3
	Информационное сотрудничество с телевидением
	70,0
	0,0
	0,0

	Всего по программе:
	190,0
	210,0
	210,0

Объемы финансирования мероприятий программы могут уточняться в соответствии с решениями о бюджете».

1.2. Приложение № 1 к муниципальной программе «Расширение информационного пространства Новотитаровского сельского поселения» на 2019-2021 годы «Цели, задачи и целевые показатели муниципальной программы  «Расширение информационного пространства Новотитаровского сельского поселения» на 2019-2021 годы» изложить в следующей редакции (приложение № 1).
1.3. Приложение № 2 к муниципальной программе «Расширение информационного пространства Новотитаровского сельского поселения» на 2019-2021 годы «Перечень основных мероприятий муниципальной программы

«Расширение информационного пространства Новотитаровского сельского поселения» на 2019-2021 годы» изложить в следующей редакции (приложение № 2).

2. Финансово–экономическому отделу администрации Новотитаровского сельского поселения (Кожевникова) предусмотреть финансирование расходов по программе и произвести расходы на мероприятия, предусмотренные программой, в пределах объемов средств, предусмотренных на эти цели в бюджете Новотитаровского сельского поселения на 2020-2021 годы.

3. Отделу по общим и правовым вопросам администрации Новотитаровского сельского поселения (Омельченко) обеспечить выполнение мероприятий программы.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Новотитаровского сельского поселения О.А. Пройдисвет.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
 Исполняющий обязанности
 главы Новотитаровского

 сельского поселения                                                                          О.А.Пройдисвет